
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Dąbiu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r.o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz  

§ 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1974)  Rada Miejska w Dąbiu uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla radnych Rady Miejskiej w Dąbiu za udział : 

1. W sesji Rady Miejskiej w Dąbiu w wysokości 600,00 zł; 

2. W posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej w Dąbiu w wysokości 600,00 zł.- z zastrzeżeniem § 2  

i § 3. 

§ 2. Ustala się dietę dla radnych Rady Miejskiej w Dąbiu pełniących funkcję wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej i przewodniczących komisji Rady Miejskiej za udział: 

1. W sesji Rady Miejskiej w Dąbiu w wysokości 700,00 zł; 

2. W posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej w Dąbiu w wysokości 700,00 zł.- z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Ustala się dietę Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dąbiu za udział w sesji Rady Miejskiej w Dąbiu 

w wysokości 2 147,31 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLI/335/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Dąbiu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 4904


		2024-05-17T11:32:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




